
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

   123 15/05/12

IMPEGNO DI SPESA FORNITURA HARDWARE UFFICI 1ø SETTORE            
                                                                 
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



 IL RESPONSABILE 1° SETTORE

 Visto che occorre provvedere all’acquisto di nuovo hardware necessario al 
funzionamento degli Uffici di questo Comune; 

Dato atto che il Responsabile del procedimento, Sig. Amato De Rogatis, ha 
effettuato  apposita  e  preventiva  indagine  di  mercato,  ai  sensi  del 
Regolamento  per  l’esecuzione  di  lavori,  forniture  e  servizi  in  economia 
approvato  con  Delibera  di  C.C.  n.6  del  28/02/2002,  da  cui  è  emersa  la 
congruità  e  convenienza  dei  prezzi  formulati  dalla  ditta  Computer  Maint 
S.r.l. da Mercogliano (AV) per le forniture in dispositivo elencate, rispetto a 
quelli praticati da Aba Service s.a.s.  e Digital House s.r.l;

Ritenuto provvedere in merito all’affidamento; 

Ritenuto assumere nel contempo il relativo impegno di spesa in dodicesimi 
sul competente capitoli  del Bilancio 2012 ai sensi dell’art.  163 del D.Lgs 
267/2000 (TUEL);

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n°  6026 del 
14/05/2012 e del vigente regolamento di contabilità; 

DETERMINA
Di  affidare la  fornitura  appresso  indicata  alla  Ditta  Computer  Maint  di 
Silvio Santulli da Mercogliano   -  al prezzo di euro 453,72  oltre IVA :

n° 3 Monitor multimediali da 19” Modello ASUS VE198S - € 90,08  cad. , 
oltre IVA al 21%, 

n° 3 Scanner  A4 modello Canon  LIDE 110 - € 61,16 cad . oltre IVA al 21%

Di  impegnare l’importo  complessivo  di  Euro  549,00  sul  Cap  82/3  del 
Bilancio 2012 in corso di formazione.  

Di trasmettere il  presente atto,  con i  documenti  giustificativi,  al  servizio 
finanziario per i conseguenti  adempimenti ai sensi dell' art. 185 del D.Lgs. 
18/08/2000, n° 267 (TUEL).

 

 



1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

25/05/12

1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino


